



Vaše značka: -

Naše číslo jednací: TRB/1189/2025

Naše číslo spisu:

Vyřizuje: Ivana Šimečková

V Troubsku: 29.07.2025

Vá

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb.

Váž

na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme:

1. Obec Troubsko má zajištěnu likvidaci komunálního odpadu prostřednictvím poskytovatele spol. JRK Česká republika s.r.o.. V obci Troubsko je pro občany zaveden sběr „door-to-door“ pro komodity SKO (směsný komunální odpad), PLAST a BIO odpad. Dále jsou v obci Troubsko sběrná místa, ve kterých jsou komodity PLAST, PAPÍR, SKLO směsné, KOV, OLEJ a v některých i elektro a textil.
2. Se společností JRK Česká republika s.r.o., IČO: 24853640, Praha je uzavřena Smlouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadu č. 95/2022. K ní jsou do dnešního dne uzavřeny Dodatek č. 1 (v roce 2023) a Dodatek č. 2 (v roce 2024), viz. příloha.
3. Vývoj meziroční fakturace:
Rok 2023 2.785.260,66 Kč bez DPH, tj. 3.205.689,78 Kč včetně DPH
Rok 2024 2.826.902,98 Kč bez DPH, tj. 3.420.552,61 Kč včetně DPH
Rok 2025
(1-6/2025) 1.513.289,65 Kč bez DPH, tj. 1.831.080,51 Kč včetně DPH
4. Cenové podmínky viz. smlouva a dodatky, příloha č. 2 Rekapitulace ceny.

OBECNÍ ÚŘAD TROUBSKO

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko



5. Celkové roční náklady na likvidaci komunálního odpadu odpovídají fakturaci se společností JRK Česká republika s.r.o.

S pozdravem.

.....

Ivana Šimečková

agenda odpadového hospodářství



Příloha

Obecní úřad Troubsko, Zámecká 8, 644 41 Troubsko, IČ: 00282723

Tel.: 547 227 054 datová schránka: 7j6bawk

podatelna@troubso.cz www.troubso.cz